del  precio  de  cambio  é  intereses  los  300  mara- 

vedís de  oro y  que  en  Roma  le  habían  sido  pro- 
porcionados por  Mugo  de  Burgo  y  socio  de  dichos 

cambistas. 

+  In  nomine  Domini,  Amen.  Anno  Natiuitatis 
eiusdem  millesimo  ducentésimo  quinquagesimo 

octauo,  Pontificatus  domini  Alexandri  Pape  IV 

anno  quarto,  indictione  prima, 1  mensis  Julii  die  undé- 
cima, in  presentía  Scriniarii  et  testium  subscriptorum 

Gualterus  de  Burgo  et  Tucius  Bernardi,  ciues  et  mer- 
catores  Florentini  de  societate  Octauiani,  receperunta 

Johanne  Martini,  Canónico,  et  Velasco  Martini,  portio- 
nario  Ecclesie  Sánete  Marie  Vallisoleti,  Palentine  Dió- 

cesis, 2  procuratoribus  Prioris  et  Capituli  eiusdem 
Ecclesie,  trecentos  marabotíinos  Alfonsinos  áureos 

nouos  boni  et  puri  auri,  et  quinquaginta  marabotíinos 
in  denariis  usualis  monete,  quam  auri  et  pecunie 

quantitatem  soluerunt  predicta  Ecclesia  et  procura- 
tores  eisdem  mercatoribus  pro  trecentis  marabottinis 

Alfonsinis  auri,  quos  Martinus  Michaelis  Cantor  et 

predictus  Velascus  Martini  portionarius  Ecclesie  Va- 
llisoleti, procuratores  Prioris  et  Capituli  eiusdem  pre- 
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dicte  Ecclesie  Vallisoleti  apud  sedcm  apostolicam 

constifuti,  5  nomine  ipsorum  Prioris  et  Capituli  mutuo 
receperunt  ab  Hugone  de  Burgo,  ciue  et  mercatore 
Florentino,  socio  eorundem  Gualteri  etTucii,  mutuan- 

te pro  se  ipso  et  Jacobo  et  Bartholomeo  fratribus, 
filiis  quondam  Crescentii,  et  Tucio  Bernardi  et  ceteris 
sociis  suis,  ciuibus  et  mercatoribus  Florentinis  et  Ro- 
manis.  De  quibus  trecentis  marabottinls  Alfonsinis 
auri  et  quinquaginta  morabottinis  in  denariis  usualis 
moneíe  iidem  Gualterus  et  Tucius  nomine  suo  et  so. 
ciorum  suorum  omnium  de  societate  eorum  quietos 
et  bene  pacatos  uocauerunt,  tam  pro  ipsa  sorte  dicti 
debiti,  quam  pro  dampnis  et  expensis  et  interesse  et 
alus  ómnibus  quibuscunque,  que  pro  predictis  Priore 
et  Capitulo,  siue  eorum  procuratoribus,  pretextu  prefati 
debiti  aliquo  modo  uel  tempore  peti  possent;  facieníes 
eisdem  procuratoribus  nomine  dictorum  Prioris  et  Ca- 

pituli plenam  et  liberam  quieíationem,  liberationem,  et 
refutationem,  pactumque  eis  de  non  petendo  fecerunt. 
Promittentes  per  síipulationem  legitimam  pro  se  et 
sociis  suis  ómnibus  quod,  prefatus  Hugo  et  omnes  alii 

eorum  socii  quietationem,  libationem  <a)  et  refutationem 
predictas  raías  et  firmas  habebunt  et  tenebunt,  et  nullo 

modo  contrafacient  nec  per  se  nec  eorum  interpo- 
sitam  personam,  et  ad  maiorem  securitatem  predic- 
torum  Prioris  et  Capituli  dicti  mercatores  restituerunt 
prefatis  dictis  et  procuratoribus  instrumentum  dicti 
muíui  cancellatum.  Actum  Burgis  in  hospitio  domini 
Andrec  de  Ferentino,  domini  Pape  consanguinei  et 

Capellani,  apostolice  sedis  Nunlii,  4  anno,  mense  et 

(a)  Sic  por  liberationem,  sin  que  merezca  el  nombre  de 
errata,  pues  es  simple  omisión  del  signo  de  abreviatura  por 
síncopa  en  ¡a  b,  que  hiciera  sobrentender  Id  omisión  de  er. 
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die  predictis.  Presentibus  ipso  domno  Andrea;  fratre 

Martirio  de  ordine  predicatorum,  quondam  Archidia- 
conus  Valentinus;  Garsia  de  Cardenia,  et  Garsia 

Perri  de  Ouernia,  Canonicis  Burgensibus;  Petro  He- 
lie  et  Marfino  Dominici,  alumpnis  dicte  Ecclesie 

Burgensis,  et  pluribus  alus.  In  cuius  rei  testimo- 
nium  et  cautelam  predicti  mercatores  huic  instrumento 

sigilla  sua  apposueruní,  et  ad  preces  predictorum  pro- 
curatorum  prefati  domnus  Andreas  et  frater  Martinus 
sua  sigilla  mandauerunt  apponi. 

Et  Ego  Benedictus  Adinuffi  de  Martino,  Sánete 
Romane  Ecclesie  Scriniarius,  hiis  ómnibus  interfui,  et 
rogatus  a  partibus  publica  manu  scripsi,  et  signum 
feci.  (Hay  un  complicado  signo.) 

Perg.  200  X  320.— Letra  de  albalaes. 
Legajo  XXIX  núm.61. 

Quedan  aun  cuatro  tiras  dobles  de  pergamino,  de  Jas  cua- 
les penderían  los  sellos  mencionados  en  el  texto,  que  han 

desaparecido. 

1.  indictione  prima.  Aunque  redactado  en  España  este 
diploma,  guárdanse  en  él  todas  las  solemnidades 
de  los  documentos  extendidos  en  Roma,  pues 
no  en  balde  le  refrenda  un  Scrínarius  ó  Archi- 

vista de  la  Curia  Romana.  Por  eso  nada  tiene 
de  particular  que  comience  señalando  el  año  de 
Cristo,  1258,  que  era  el  cuarto  del  Papa  Alejan- 

dro IV,  elegido  en  1254,  ni  que  consigne  la  in- 

dicción, ó  sea  el  número  correspondiente  á"  dicho 
año,  dentro  de  un  periodo  arbitrario  de  quince, 
terminados  los  cuales  vuelve  á  comenzarse  á 
contar  por  la  unidad.  Tal  es  la  indicción  romana 
que  sucedió  en  el  cómputo  eclesiástico  por  dis-